
收藏 重庆市公共资源交易网|当前访问人次：
338702396

首　　页 重要通知 交易信息 交易结果 政策法规 服务导航 主体信息 监管信息 信用信息 关于我们

招标公告 邀标信息 答疑补遗 中标候选人 中标结果公示 合同签订基本信息公示 合同变更基本信息公示 相关公告 终止公告

您当前的位置： 首页 > 信息汇总 > 工程招投标 > 招标公告 >  水利

嘉陵江梯级渠化利泽航运枢纽工程水生生态保护措施草街枢纽补建鱼道工程土建、金属结构及机电

设备采购与安装施工

项目编号：50000120230802001010101

【信息时间：2023-08-24】【字号 大 中 小】【我要打印】【关闭】

嘉陵江梯级渠化利泽航运枢纽工程水生生态保护措施草街枢纽补建鱼道工程土建、金属结构及机电设备采购与安装施工招标公告

1.招标条件

    本招标项目 嘉陵江梯级渠化利泽航运枢纽工程 已由 重庆市发展和改革委员会、四川省发展和改 革委员会 以 渝发改交〔2018﹞1120号文 批准建设 ， 建设资金来自 政

府补助和企业自筹 ，项目出资比例为 100%， 项目法人 为 重庆嘉陵江利泽航电开发有限公司 ，招标人为 重庆嘉陵江利泽航电开发有限公司 。 水生生态保护措施草街枢纽补

建鱼道工程 属于草街 航电 枢纽工程的重要组成部分，已纳入 嘉陵江梯级渠化利泽航运枢纽工程 投资建设。 项目已具备招标条件，现对 本 工程 水生生态保护措施草街枢纽补

建鱼道工程土建、金属结构及机电设备采购 与 安装 施工 进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

    2.1 建设地点： 重庆市 北碚 区

2.2 项目概况与建设规模： 嘉陵江梯级渠化利泽航运枢纽工程位于重庆市合川区大石街道利泽码头嘉陵江干流上游约3.5km 处，开发任务以航运为主、航电结合、以电促

航。属河床式开发，总库容6.19亿m 3 ，水库正常蓄水位210.725m，相应库容为0.5282亿m 3 。航道和船闸为Ⅳ级，可通航500t级船舶。电站总装机容量74MW，单台装机容量为

javascript:void(0)
https://www.cqggzy.com/
https://www.cqggzy.com/tzgg/second-page-zytz.html
https://www.cqggzy.com/jyxx/transaction_detail.html
https://www.cqggzy.com/jyjg/transaction_detail.html
https://www.cqggzy.com/zcfg/zcfg.html
https://www.cqggzy.com/bszn/second-page.html
https://www.cqggzy.com/qyzq/ztxx-page.html
https://www.cqggzy.com/jgxx/second-page-blxw.html
http://ggzyjyjgj.cq.gov.cn/xyxx/moreinfo_blackList.html
https://www.cqggzy.com/023/023002/023002001/singlenfo-tree.html
https://www.cqggzy.com/
https://www.cqggzy.com/xxhz/transaction_detail.html
https://www.cqggzy.com/xxhz/014001/bidding.html
https://www.cqggzy.com/xxhz/014001/014001001/transaction_detail.html
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0)
javascript:void(0);


18.5MW。工程等别为Ⅱ等，工程规模为大（2）型。

草街枢纽补建鱼道工程 为 利泽航运枢纽工程水生生态保护措施 之一 ，采用修建鱼道的方式， 以缓解工程对鱼类隔阻的影响 。草街枢纽补建鱼道 工程 位于草街航电枢纽

右岸， 枢纽坝肩位置采用绕坝隧洞方式自下而上贯穿，连接进口明渠和出口箱涵，与草街枢纽右岸 挡水连接坝段 及防渗帷幕平硐空间错开布置（距离平硐末端平面和空间距

离分别约50m） ，是草街航电枢纽工程的重要组成部分。 草街航电枢纽工程系嘉陵江干流合川至河口段自下而上渠化梯级开发的第二级，是以航运为主，兼顾发电等综合利用

工程。枢纽工程坝址位于重庆合川市草街镇 和北碚区 境内，工程 等别 为 Ⅰ 等 ，工程规模为 大（1）型 。 枢纽布置采用左船闸左厂房的河床式布置型式，主要建筑物从左至

右依次布置船闸、 电站厂房 、冲沙闸段、纵向围堰改建闸段、泄洪闸段及右岸挡水连接坝段。 草街航电枢纽于 2012年四台机组全部投运。

补建鱼道工程 采用竖缝式鱼道， 主要由鱼道 进出口弯折段、上下游明渠段、绕坝隧洞段、填方区箱涵段 等组成 ， 全长2898.54m， 其中 ， 明渠段长2238.58m，隧洞段长

564.96m，箱涵段长95m。

2.3 嘉陵江梯级渠化利泽航运枢纽工程总投资额： 39.62亿元。

本次招标项目合同估算金额： 11000万元，其中施工10350万元，设备650万元。

2.4 招标范围： 包括嘉陵江梯级渠化利泽航运枢纽工程水生生态保护措施草街枢纽补建鱼道工程的进出口弯折段、上下游明渠段、绕坝隧洞段、填方区箱涵段等永久工程

的土建施工、金属结构 制作及安装、 机电设备采购 及 安装，以及为完成草街枢纽补建鱼道工程需要建设的临时设施、临时工程 以及缺陷责任期的修复 等。 具体内容详见招

标文件中的工程量清单、图纸及技术标准和要求。

2.5 工期要求：工期为 16 个月 ，缺陷责任期为 24 个月 。

计划开工日期： 202 4 年 1 月 1 日（具体开工日期以总监理工程师签发的开工令为准） ；

计划完工日期： 202 5 年 4 月 30 日。

    2.6标段划分：本项目共划分一个标段。

3.投标人资格要求

    3.1  本次招标要求投标人须具备 以下条件：

3.1.1 本次招标要求投标人具备的资质条件、营业执照及安全生产条件：

（ 1 ）具备建设行政主管部门颁发的有效的 水利水电工程施工总承包一级及以上资质 或港口与航道工程施工总承包一级及以上资质 。

（ 2 ） 具有独立法人资格 。

（3） 具备建设行政主管部门颁发的有效的安全生产许可证，企业 主要 负责人、拟担任该项目项目经理具备相应的由 水 行政 或交通行政 主管部门颁发的有效的安全生产

考核合格证书 。

3.1.2 本次招标要求投标人具备的业绩条件： 2013年1月1日起至投标截止日止（以合同工程竣工或完（交）工或“技术预验收”或枢纽工程专项验收合格日期为准），投

标人 至少完成过 1个单个施工合同总价不低于 50 00万元 的鱼道工程施工业绩 ， 或 单个施工合同总价不低于 50 00万元且工程规模为大型及以上的航运枢纽 （ 或航电枢纽或

电航枢纽或水利枢纽 或 水电工程 ） 施工业绩。

3.1.3 投标人还应具有相应的施工能力，详见招标文件第二章投标人须知前附表第1.4.1条内容。

3.2  本次招标 不接受 联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1 本招标项目采用全流程电子招投标，投标人在投标前可在重庆市公共资源交易网（www.cqggzy.com）下载招标文件、工程量清单、电子图纸等资料。参与投标的投标人需

在重庆市公共资源交易网（www.cqggzy.com）完成市场主体信息登记以及 CA 数字证书办理，办理方式请参见重庆市公共资源交易网（www.cqggzy.com）导航栏“主体信息”

页面中“市场主体信息登记”“CA 数字证书办理”。若投标人未及时完成市场主体信息登记和 CA 数字证书办理导致无法完成全流程电子招投标的，责任自负。

4.2 投标人可在重庆市公共资源交易网（www.cqggzy.com）本项目招标公告网页下方“我要提问”栏提处疑问，提问时间从本公告发布至2023-08-29 17:00:00（北京时间）

前。



4.3 招标人应于2023-08-31 18:00:00（北京时间）前在重庆市公共资源交易网（www.cqggzy.com）发布澄清。

5.投标文件递交的内容

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023-09-15 10:30，投标人应当在投标截止时间前，通过互联网使用CA数字证书登录重庆市电子招投标系统，将加密

的电子投标文件上传。

5.2 未按要求加密的电子投标文件，将无法上传至重庆市电子招投标系统，逾期未完成投标文件上传的，视为撤回投标文件。

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在重庆市公共资源交易监督网（http://ggzyjyjgj.cq.gov.cn/ ）、重庆市公共资源交易网（www.cqggzy.com）、重庆高速公路集团有限公司官网

（www.cegc.com.cn）和重庆高速公路集团有限公司招投标管理平台（http://219.152.86.11:8088/pms/jsp/main.jsp）发布。[提示：依法必须招标项目的招标公告，必须在

重庆市公共资源交易监督网上发布。]

7.联系方式

招标人: 重庆嘉陵江利泽航电开发有限公司 代理机构: 重庆市投资咨询有限公司

地址: 重庆市合川区大石街道水口庙利泽公司 地址: 重庆市江北区五简路2号重庆咨询大厦A座1702室

联系人: 王老师 联系人: 杨女士

电子邮箱: 电子邮箱:

邮编: 邮编:

联系电话: 023-42570626 联系电话: 023-63875872

传真: 传真:

开户银行: 开户银行:

账号: 账号:

2023年08月24日

嘉陵江梯级渠化利泽航运枢纽工程水生生态保护措施草街枢纽补建鱼道工程土建、金属结构

及机电设备采购与安装施工

户名 开户行 投标保证金账号

重庆联合产权交易所集团股份有限

公司

重庆农村商业银行股份有限

公司沙坪坝支行
0304010120010028835014828

重庆联合产权交易所集团股份有限

公司

招商银行股份有限公司重庆

分行
123904808710630018346

重庆联合产权交易所集团股份有限 中国民生银行股份有限公司 9902001764235758



公司 重庆分行

重庆联合产权交易所集团股份有限

公司

重庆银行股份有限公司七星

岗支行
15010202900420146612107

重庆联合产权交易所集团股份有限

公司

中国农业银行股份有限公司

重庆自由贸易试验区分行
312601010400083780000005538

重庆联合产权交易所集团股份有限

公司
中信银行重庆上清寺支行 3111230034020012475

重庆联合产权交易所集团股份有限

公司

中国建设银行重庆中山路支

行
6232813760000687490

招标公告.pdf 

1、草街补建鱼道工程量清单（挂网版）2023年8月.xls 

[50000120230802001010101].CQZF 

3、草街补建鱼道技术标准和要求（挂网版）2023年8月.zip 

2、草街补建鱼道招标图集（挂网版）2023年8月.zip 

草街补建鱼道工程量清单挂网版2023年8月.pdf 

   

国家部委网站 市级部门网站 其他省级公共资源 行业相关网站

设为首页 | 加为收藏

版权所有：重庆市公共资源交易中心 (C)2016-2020　All Rights Reserved 渝ICP备：11003031号-19

http://ztb.cqggzy.com/CQTPFrame/jsgcztbmis2/pages/onlinetiwen/OnLineTiWen_Detail?GongGaoGuid=a90601c3-6be1-407b-96e4-6bd192240390
https://jrfw.cqggzy.com/
https://www.cqggzy.com/bszn/007009/007009005/20191009/8fc81c47-6ef5-4a6f-966c-1360506afdde.html
https://www.cqggzy.com/bszn/007009/007009005/20191009/8fc81c47-6ef5-4a6f-966c-1360506afdde.html
javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://beian.miit.gov.cn/


渝公网安备 50019002503055号 
 百度统计 
联系我们

重庆市公共资源交易中心百度百科

http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=50019002503055
https://tongji.baidu.com/web5/welcome/login
https://www.cqggzy.com/jybz/009002/singlenfo-tree.html
http://baike.baidu.com/link?url=EaunjJmPRxP7UQsOcIzKlhKdu0aZnUZWa7BDBeJlwhJpWnf9vLk86Z5sejk3--nJbbrJeNswdoACYWhWAytYl-H-xNf7F2mHq79sP13YhbOWSwf91YCm0y8RRLV_Epm9vVxpgTY3phFDee4iNnghL_n7syN3Pz3XyFQ6k83AE9lGoRBmRiOFKD2wi2hVTs9l0n9C1mrEeCxuMlvSa6ASnK&qq-pf-to=pcqq.c2c

